1

2018 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者  取締役社長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  緒 方 健 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2018 年 6 月 19 日開催予定の当社

第 46 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

(1) 事業目的の追加

当社は、投資先企業に対して人材を紹介し、その人材採用を積極的に支援することを通じて、投

資先の成長と企業価値向上を図ってまいります。つきましては、事業目的として人材紹介業務（職

業安定法にもとづく職業紹介事業）を追加するものです。

なお、当社はファンドの運用を通じたベンチャー投資とバイアウト投資に特化しております。人

材紹介業務は、あくまでもその一環として実施し、それによる直接的な収益を意図したものでは

ありません。

(2) 本店所在地の変更

2018年 2月より本社機能を東京都千代田区から東京都港区に移転しております。つきましては、

定款に定める本店所在地を変更するものです。

２． 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第 1章 総  則

（目 的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的とす

る。

(1)～(16) （条文省略）

（新設）

(17) 前各号に付帯または関連する業務

第 1章 総  則

（目 的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的とす

る。

(1)～(16) （現行どおり）

(17) 職業安定法にもとづく無料職業紹介事業お

よび有料職業紹介事業

(18) 前各号に付帯または関連する業務

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都千代田区に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都港区に置く。

2

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日  2018 年 6 月 19 日

定款変更の効力発生日（予定）  2018 年 6 月 19 日

以 上